INDICAÇÃO Nº 496/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, que estude a viabilidade de construção de galeria pluvial, em toda a extensão da  Avenida Aeroporto, no bairro Jardim Aeroporto.
JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve porque em épocas de chuva as ruas ficam alagadas por não terem para onde escoar o grande volume de águas.

Sala das Sessões, 27 de Agosto de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE